«Альфа»
ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 72
об утверждении изменений в учетную политику для целей налогообложения
	г. Москва
	28.08.2016

1. Раздел «Налог на добавленную стоимость» учетной политики для целей
налогообложения дополнить пунктом 29 следующего содержания:
«29. При отгрузке товаров или выполнении работ (услуг) вместо счета-фактуры выставляется универсальный передаточный документ (УПД). По требованию покупателя (заказчика) допускается составление счета-фактуры и товарной накладной по форме ТОРГ-12 без оформления УПД».

2. Данные изменения вводятся в действие с 1 октября 2016 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера А.С. Глебову.
	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен(а):

	А.С. Глебова